大新县堪圩乡民六村板新屯糖料蔗特色产业基地配套产业道路

成交通知书

广西乐达建设工程有限公司:

您单位参加了本采购代理机构组织的大新县堪圩乡民六村板新屯糖料蔗特

色产业基地配套产业道路 (项 目编号:α页⒛⒛℃⒉硐01卜GXTD)竞争性磋商采购 ,

经评定,确定您公司为本项目成交单位,成交金额为:人民币 (大写)捌拾伍万

伍仟贰佰肆拾伍元零玖分 (郑 55⒛臣2o9元 )。

合同履行期限:180日历天。

现将有关事项通知如下:

一、请自本通知发出之日起 15日 内与采购单位签订合同,延期自误。

二、签订合同详细地址:大新县民生街 9号

三、届时请带齐下列证件 :

(一 )成交通知书。

(二 )磋商文件上规定的文件材料 (含法定代表人授权书)。

(三)单位公章或合同专用章。

(四 )本单位的开户银行、账号及开户名称。

特此通知。

''~L△
△匚 、
``ˉ∷村振兴局

有限公司

口 ;

鼎

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T18:41:08+0800
	SDWM--20181206P/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T18:41:13+0800
	SDWM--20181206P/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T18:41:31+0800
	SDWM--20181206P/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T18:41:38+0800
	SDWM--20181206P/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T19:50:26+0800
	2021-05/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T19:50:39+0800
	2021-05/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T19:50:55+0800
	2021-05/Administrator
	 CN=广西乐达建设工程有限公司
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T19:51:04+0800
	2021-05/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T19:51:36+0800
	2021-05/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T19:51:47+0800
	2021-05/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-05-07T19:52:01+0800
	2021-05/Administrator
	保护PDF文档安全